CADERNO 6  1QUARTA-FEIRA, 25 DE JULHO DE 2012Caderno 6 QUARTA-FEIRA, 25 DE JULHO DE 2012

CONVÊNIO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 413755
ERRATA DA PUBLICAÇÃO: 402367

Convênio: 2012-30
Exercício: 2012
Objeto: Apoiar um Projeto de “Capacitação de Produtores e
Trabalhadores Rurais”
Valor Total: 400,800.00
Assinatura: 22/06/2012
Vigência: 22/06/2012 a 31/12/2012
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso
Origem do Recurso
20601134863940000    335041              0101000000
Estadual
Partes:
Benefi ciário ente Privado: SERVIÇO NACIONAL DE
APENDIZAGEM RURAL SENAR
Endereço: Tv Dr Moraes, 21
CEP. 66035080 - Belém/PA
Concedente: SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA
Ordenador: HILDEGARDO DE FIGUEIREDO NUNES

PORTARIA DE FÉRIAS
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 413814

PORTARIA Nº 095 DE 24 DE JULHO DE 2012
O DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela PORTARIA Nº 34 de 29
de Março de 2012.
R E S O L V E:
Conceder férias regulamentares aos servidores da Secretaria
de Estado de Agricultura, referente o mês de AGOSTO/2012,
conforme mapa abaixo:
MAPA DE FÉRIAS REFERENTE AO MÊS DE AGOSTO DE
2012

MAT. NOME PERIODO
AQUISITIVO

PERIODO DE
GOZO

24724/1 ABIGAIL OLIVEIRA
DA LUZ

01/03/11 A
28/02/12

02/08/12 A
31/08/12

10464/1 ALBA CELIA N. DE
ALMEIDA

01/08/10 A
31/07/11

06/08/12 A
04/09/12

24511/1 AMARILDO COSTA
BEZERRA

15/06/11 A
14/06/12

02/08/12 A
31/08/12

80846161/1 ANA CLARA DE
MORAES DIAS

14/06/11 A
13/06/12

02/08/12 A
31/08/12

18007/1 ANTONIO RODOLFO DE
ARAÚJO

02/07/11 A
01/07/12

02/08/12 A
31/08/12

20931/2 ANTONIO COSTA DE
SOUSA

01/02/11 A
31/01/12

02/08/12 A
31/08/12

19518/1 CLELY REGINA DA R.
BRIGLIA

15/07/11 A
14/07/12

08/08/12 A
06/09/12

57204561/2 DANIELA DO SOCORRO
MACHADO

01/03/11 A
28/02/12

08/08/12 A
06/09/12

20915/2 DOMINGOS F.
MONTEIRO

01/02/11 A
31/01/12

02/08/12 A
31/08/12

13188/1 DILMA MARIA COELHO
MARINHO

01/08/11 A
31/07/12

02/08/12 A
31/08/12

13196/1 DIDIMO RAIMUNDO S.
NUNES

01/04/11 A
31/03/12

02/08/12 A
31/08/12

14591/1 EDILSON OLIVEIRA
LOPES

30/06/11 A
31/05/12

02/08/12 A
31/08/12

5890071/1 EDUARDO FELIPE DO
E.S. FURTADO

09/05/11 A
08/05/12

02/08/12 A
31/08/12

54185629/1 ERICA FERNANDA D.
GABRIEL

01/04/11 A
31/03/12

06/08/12 A
04/09/12

22772/1 FRANCISCO SOARES
DE PAIVA

01/04/11 A
31/03/12

02/08/12 A
31/08/12

55588558/3 GERSON MEDEIROS DA
SILVA

08/09/10 A
07/09/11

02/08/12 A
31/08/12

3174/2 GERSON BRONI
PEREIRA

04/06/11 A
03/06/12

02/08/12 A
31/08/12

17663/1 GILMAR FERNANDES
MORAES

02/03/11 A
01/03/12

02/08/12 A
31/08/12

12477071/3 GILBERTO DOS
SANTOS

01/04/11 A
31/03/12

02/08/12 A
31/08/12

80845419/2 JOSÉ BERNARDO
PRIANTE

02/05/11 A
01/05/12

02/08/12 A
31/08/12

14940/2 JOSE CARLOS O. DE
MEDEIROS

02/05/11 A
01/05/12

06/08/12 A
04/09/12

22217/1 JOSÉ RONALDO M.
TEIXEIRA

01/07/11 A
30/06/12

02/08/12 A
31/08/12

18783/1 JURANDIR FERREIRA
DE AZARA

01/08/11 A
31/07/12

02/08/12 A
31/08/12

22683/1 LENI MARIA NERY
GOUVEIA

02/01/11 A
01/01/12

06/08/12 A
04/09/12

5894460/1 LUIZ CARLOS FREITAS
CHAVES

01/08/11 A
31/07/12

02/08/12 A
31/08/12

3172589/1 MAURO FARIAS GATO 01/05/10 A
30/04/11

02/08/12 A
31/08/12

13501/1 MARLENE NAOYO ABE 23/05/11 A
22/05/12

02/08/12 A
31/08/12

20834/1 MARIA SUELY C.
RODRIGUES

02/01/11 A
01/01/12

02/08/12 A
31/08/12

5843871/3 OMIR DE ARAUJO
SILVA

04/12/09 A
03/12/10

02/08/12 A
31/08/12

19933/1 OFIR DE SALES RAMOS 02/03/11 A
01/03/12

02/08/12 A
31/08/12

10626/1 PAULO SERGIO S.
CORTINHAS

01/03/11 A
28/02/12

01/06/12 A
30/06/12

16136/1 RAIMUNDO DE BRITO
PINTO

01/02/11 A
31/01/12

02/08/12 A
31/08/12

18724/1 RAIMUNDO GOMES C.
NETO

02/01/11 A
01/01/12

02/08/12 A
31/08/12

57218154/3 RODRIGO SOUZA DOS
REIS

02/05/11 A
01/05/12

20/07/12 A
18/08/12

5890991/1 TATIANE V. FONSECA
DE LIMA

19/07/11 A
18/07/12

02/08/12 A
31/08/12

23019/1 TIAGO CUNHA LUCENA 01/03/11 A
28/02/12

02/08/12 A
31/08/12

10367/1 TEREZINHA GALVÃO 03/05/11 A
02/05/12

02/08/12 A
31/08/12

3177025/3 WALDECIR ARANHA
MAIA

08/07/11 A
07/07/12

02/08/12 A
31/08/12

12092/1 WALTER SERRÃO DA
CRUZ

01/08/11 A
31/07/12

02/08/12 A
31/08/12

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA, 24 de julho de
2012
Engº Agrº CREEDEN GAUCH
Diretor Administrativo e Financeiro

TERMO DE CESSÃO DE USO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 413828

Nº DO TERMO: 072/2012
PARTES: SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA E
ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES E AGRICULTORES DA
COMUNIDADE DO CASTANHEIRO DO TATUAIA.
CEDENTE: SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA
CESSIONÁRIA: ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES E
AGRICULTORES DA COMUNIDADE DO CASTANHEIRO DO
TATUAIA
OBJETO: 02 (DUAS) PRENSAS EM FERRO PARA MANDIOCA,
CAPACIDADE PARA 350 KG/H, ESTADO DE CONSERVAÇÃO
NOVO.
02 (DOIS) FORNOS PARA FARINHA, EM CHAPA DE FERRO, 14,
170M, ESTADO DE CONSERVAÇÃO NOVO.
02 (DOIS) TRITURADORES DE MANDIOCA, AUTOMÁTICOS,
MOTOR A DIESEL DE 05 CV, ESTADO DE CONSERVAÇÃO NOVO
DATA DE ASSINATURA: 17/07/2012
INICIO DA VIGÊNCIA: 17/07/2012
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 31/12/2014
FORO: BELÉM
ORDENADOR RESPONSÁVEL: HILDEGARDO DE FIGUEIREDO
NUNES, CPF: 118.229.022-15, SECRETARIO DE ESTADO DE
AGRICULTURA

CONTRATO
NÚMERO DE PÚBLICAÇÃO: 413849
ERRATA DA PUBLICAÇÃO: 400308

Contrato: 2012-021
Exercício: 2012
Classifi cação do Objeto: Outros
Objeto: AQUISIÇÃO DE 02 (DUAS) BALANÇAS MECÂNICAS,
CAPACIDADE PARA 300 (TREZENTOS) KG, TIPO INDUSTRIAL,
MECÂNICAS COM PLATAFROMA PARA CADEIA PRODUTIVA DE
ARROZ
Valor Total: 989.00
Data Assinatura: 21/06/2012
Vigência: 21/06/2012 a 20/06/2013
Pregão Eletrônico: 2012/4
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso
Origem do Recurso
20601134863930000    449052              6101000000          Estadual
20601134863930000    449052              0106000000          Federal
Contratado: HELDER SILVA SANTOS-ME
Endereço: R Dq de Caxias, 236
CEP. 07908-160 - Francisco Morato/SPTelefone: 0000000000
Ordenador: HILDEGARDO DE FIGUEIREDO NUNES